
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ  

 

Λάρισα, 30 Απριλίου 2014 

Αριθ. Πρωτ. -2573- 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

  

 

Ταχ. Δ/νση: ΤΕΙ Θεσσαλίας 
Τ.Κ.: 41110 Λάρισα 
Πληροφορίες: Θ. Μακρή, Γ. Πουρνάρα 
Τηλέφωνο: 2410 684 489, 412 
Fax: 2410 610 803 
Εmail: gram_symb@teilar.gr 

  

 

Θέμα: «Έγκριση εκλογικών καταλόγων για την ανάδειξη Διευθυντή της Σχολής 

Διοίκησης και Οικονομίας (Σ.Δ.Ο.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Ο Πρόεδρος του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 1404/1983 «Δομή και λειτουργία των Τ.Ε.Ι.» (ΦΕΚ Α΄173), όπως 

αυτός τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει, 

2. τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α΄195) «Δομή, λειτουργία, 

διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων 

εκπαιδευτικών ιδρυμάτων», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 

4076/2012 (ΦΕΚ Α΄159) και συμπληρώθηκε με την παρ. 10 του άρθρου 44Α του Ν. 

4115/2013 (ΦΕΚ Α΄24), 

3. την με αριθ. Φ.122.1/184/16376/Β2/06-02-2013 (ΦΕΚ Β΄353) Υ.Α. «Διαδικασία 

ανάδειξης των μονομελών οργάνων των ΑΕΙ μέσω εκλογικής διαδικασίας με 

ηλεκτρονική ψήφο», 

4. το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – 

Μετονομασία Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση 

Παραρτημάτων και Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 

Α΄123), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ.127/2013 (ΦΕΚ Α΄190), 

5. το αριθ. πρωτ. 2365/15.04.2014 έγγραφο του Τμήματος Προσωπικού της Διεύθυνσης 

Διοικητικού με το οποίο διαβιβάστηκε αλφαβητικός κατάλογος των μελών Ε.Π. της 

Σ.Δ.Ο., 

6. την αριθ. πρωτ. 2516/29.04.2014 (ΑΔΑ: ΒΙ0Ρ46914Κ-3Ρ2) Απόφαση του Προέδρου 

του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας που αφορά στην προκήρυξη εκλογών – πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος και στον ορισμό τριμελούς επιτροπής για τη διενέργεια εκλογών 

ανάδειξης Διευθυντή της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας, 

7. το αριθ. πρωτ. 2529/29.04.2014 έγγραφο του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. σχετ. με τη 

συμμετοχή στο εκλεκτορικό σώμα για την ανάδειξη Δ/ντή στη ΣΔΟ των μελών Ε.Π. 

που βρίσκονται σε άδεια, 



8. την αρ. 13/15.04.2013 (θέμα 2ο) Πράξη Συμβουλίου για το διορισμό του Προέδρου 

του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σύμφωνα με το νόμο 4009/2011 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 195/ τ. Υ.Ο.Δ.Δ. /02.05.2013, 

9. την αρ. 71888/Ε5/28.05.2013 Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων Πολιτισμού και Αθλητισμού (με ΑΔΑ ΒΕΧ49-8ΦΜ), με την οποία 

διαπιστώνεται ο διορισμός του κ. Παναγιώτη Γούλα του Γεωργίου, Καθηγητή πρώτης 

βαθμίδας του Τ.Ε.Ι. Λάρισας, ως Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας, 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Εγκρίνουμε τους εκλογικούς καταλόγους για τη διενέργεια εκλογών ανάδειξης Διευθυντή της 
Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας (Σ.Δ.Ο.), όπως αυτοί καταρτίστηκαν από το Τμήμα 
Προσωπικού της Διεύθυνσης Διοικητικού, ως ακολούθως: 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  Σ.Δ.Ο. 

α/
α 

Επίθετο Όνομα 
Όνομα 
Πατρός 

Βαθμίδα Τμήμα 

1 ΑΜΟΙΡΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσ/παγή Μονίμου 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Καθηγητής Επίκουρος 
σε Προσωποπαγή 

Λογιστικής & 
Χρηματοοικονομι
κής ΣΔΟ 

3 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Καθηγητής Επίκουρος 
σε Προσ/παγή 
Μονίμου 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

4 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Καθηγητής Επίκουρος 
με θητεία 3 ετών 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

5 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής σε 
Τακτική 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

6 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής σε 
Τακτική 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

7 ΓΟΥΓΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσωποπαγή 

Λογιστικής & 
Χρηματοοικονομι
κής ΣΔΟ 

8 ΔΙΚΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Καθηγητής Επίκουρος 
σε Προσωποπαγή 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

9 ΔΡΟΓΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσωποπαγή 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

10 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Καθηγητής Επίκουρος 
σε Προσ/παγή 
Μονίμου 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

11 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Καθηγητής Επίκουρος 
σε Προσ/παγή 
Μονίμου 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

12 ΚΑΚΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Καθηγητής Επίκουρος 
με θητεία 3 ετών 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

13 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσωποπαγή 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

14 ΚΑΤΣΑΡΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσωποπαγή 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 



15 ΚΟΥΚΟΥΜΙΑΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Καθηγητής Επίκουρος 
σε Προσ/παγή 
Μονίμου 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

16 ΛΕΒΕΝΤΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσ/παγή Μονίμου 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

17 ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσωποπαγή 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

18 ΜΠΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Καθηγητής σε Τακτική  
Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

19 ΜΠΛΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής σε 
Τακτική 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

20 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών με θητεία 
3 ετών 

Λογιστικής & 
Χρηματοοικονομι
κής ΣΔΟ 

21 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Καθηγητής Επίκουρος 
σε Προσ/παγή 
Μονίμου 

Λογιστικής & 
Χρηματοοικονομι
κής ΣΔΟ 

22 
ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ Καθηγητής σε Τακτική  
Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

23 
ΠΕΤΣΑ-
ΜΠΑΚΟΥΡΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσωποπαγή 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

24 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής σε Τακτική  
Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

25 ΣΑΝΤΟΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καθηγητής σε Τακτική  
Λογιστικής & 
Χρηματοοικονομι
κής ΣΔΟ 

26 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Καθηγητής 
Αναπληρωτής σε 
Τακτική 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

27 ΣΥΡΑΚΟΥΛΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Καθηγητής Επίκουρος 
σε Τακτική 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

28 ΤΟΥΡΤΟΥΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΣ 
Καθηγητής Επίκουρος 
σε Προσωποπαγή 

Λογιστικής & 
Χρηματοοικονομι
κής ΣΔΟ 

29 ΤΣΙΦΟΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσ/παγή Μονίμου 

Λογιστικής & 
Χρηματοοικονομι
κής ΣΔΟ 

30 ΤΣΟΥΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσ/παγή Μονίμου 

Λογιστικής & 
Χρηματοοικονομι
κής ΣΔΟ 

31 ΦΙΤΣΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ Καθηγητής σε Τακτική  
Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

32 ΧΑΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσωποπαγή 

Λογιστικής & 
Χρηματοοικονομι
κής ΣΔΟ 

33 ΧΑΤΖΗΒΓΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσωποπαγή 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

 



 
Διευκρινίζεται ότι από τα μέλη Ε.Π. της Σχολής οι κάτωθι βρίσκονται σε άδεια και θα πρέπει 
να δηλώσουν εγγράφως μέχρι τη Δευτέρα 9 Ιουνίου 2014 την πρόθεσή τους να μετάσχουν 
στο εκλεκτορικό σώμα (έχει σταλεί σχετικό έγγραφο): 
 

Επίθετο Όνομα 
Όνομα 
Πατρός 

Βαθμίδα Τμήμα Αιτιολογία 

ΔΑΜΑΣΙΩΤΗΣ  ΒΥΡΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσ/παγή Μονίμου 

Λογιστικής & 
Χρηματοοικο
νομικής ΣΔΟ 

Εκπαιδευτική 
άδεια 

ΚΑΠΡΑΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσ/παγή  

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

Άδεια 
Μητρότητας 

ΤΣΕΛΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Καθηγητής 
Εφαρμογών σε 
Προσ/παγή Μονίμου 

Διοίκησης 
Επιχειρήσεων 
ΣΔΟ 

Εκπαιδευτική 
άδεια 

 
Επισημαίνεται ότι οι εκλογικοί κατάλογοι θα οριστικοποιηθούν την Τρίτη 10 Ιουνίου 
2014. 
 
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον Ιστότοπο του Ιδρύματος και στον πίνακα 
ανακοινώσεων της Σχολής. 
 

 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
- Γραμματεία Σ.Δ.Ο.  

(προς ενημέρωση επί αποδείξει όλων των μελών Ε.Π. της Σ.Δ.Ο.) 

- Μέλη Τριμελούς Επιτροπής διενέργειας εκλογών 

Καθ. Π. Φιτσιλή, Ι. Παπαδημόπουλο, Ν. Σαμαρά 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

- Γραφείο Προέδρου - Αναπλ. Προέδρου - Γραμματέα 
- Δ/νση Διοικητικού 

 
 
 


